

ЗАКОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Саратовской области «О земле»

Статья 1

Внести в Закон Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 122-ЗСО «О земле» (с изменениями от 4 марта 2015 года № 15-ЗСО, 30 сентября 2015 года № 128-ЗСО, 30 сентября 2015 года № 131-ЗСО, 28 марта 2016 года № 36-ЗСО, 31 мая 2017 года № 45-ЗСО, 2 августа 2017 года № 61-ЗСО, 20 декабря 2017 года № 125-ЗСО, 31 июля 2018 года № 74-ЗСО, 22 мая 2019 года № 49-ЗСО, 25 февраля 2020 года № 11-ЗСО, 28 сентября 2020 года № 123-ЗСО, 28 января 2021 года № 3-ЗСО, 30 марта 2021 года № 36-ЗСО, 2 июня 2021 года № 58-ЗСО, 26 июля 2021 года № 84-ЗСО, 6 октября 2021 года № 103-ЗСО, 2 ноября 2021 года № 127-ЗСО, 27 апреля 2022 года № 56-ЗСО, 31 мая 2022 года № 77-ЗСО) следующие изменения:

1) в пункте 18.1 статьи 1 слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

2) в пункте 14 статьи 2 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

3) в статье 16:

а) пункт 2 части 1 после слов «физической культуры и спорта» дополнить словами «, отдыха и рекреации в сфере экологического туризма (в том числе гостиница или иные средства размещения, объект санаторно-курортного лечения и отдыха, туристическая база, кемпинг, стационарный или палаточный туристско-оздоровительный лагерь, туристский парк, горнолыжный комплекс, учебно-туристическая тропа, трасса)»;

б) в части 2:

в пункте «з» слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в пункте «и» слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

в) в пункте «а» части 2.2 слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

**Проект внесен
Губернатором области**